

### Upphandling av akutsjukvård vid S:t Görans sjukhus

Om jag hade haft yrkanderätt hade jag föreslagit Hälso- och sjukvårdsnämnden föreslå landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

- att akutsjukvården vid S:t Görans sjukhus ska upphandlas varvid även försäljning av Capio S:t Görans sjukhus AB ska ingå i upphandlingen och att upphandlingen i huvudsak ska genomföras i enlighet med vad som anges i ärendet
- att ge landstingsstyrelsen i uppdrag att tillsammans med hälso- och sjukvårdsnämnden förbereda beslutet för att ge Stockholms läns landstings produktionsutskott möjlighet att delta i kommande upphandling av akutsjukvård vid S:t Görans sjukhus
- att uppdra åt hälso- och sjukvårdsnämnden att ansvara för genomförandet av upphandlingen i enlighet med ovanstående beslut
- att förklara ärendebeslutet omedelbart justerat

samt i övrigt anföra

Ärendet har haft mycket kort handläggningstid, både inom förvaltningen och framförallt för förtroendevalda i hälso- och sjukvårdsnämnden. Riskanalysen är fortfarande för dåligt utvecklad för de olika stadierna för detta projekt. Avtalsperiodens längd och hur lika villkoren i avtalet kan bli i förhållande till andra sjukhus har stor betydelse. Svårigheterna att inte lägga fast sjukhusets innehåll i upphandlingen finns inte tillräckligt redovisat.

Det finns inte redovisat någon jämförelse av hur de olika specialiteterna står sig i förhållande till varandra på sjukhusen inom länet, vilket är en stor brist. Finns behov av ytterligare större investeringar bör dessa också redovisas innan beslut fattas. I kommande förfrågningsunderlag bör ställas höga krav på medverkan när det gäller journalsystem och annan IT rapportering, öppna jämförelser och redovisning av data till kvalitetsregister.

Det hade varit önskvärt med en tydligare konsekvensbeskrivning av inriktningen för övrig akutsjukhusverksamhet i länet innan beslut om S:t Görans fattas. Innan man slutligt fastställer inriktningen på NKS och Universitetssjukhuset i sin helhet borde också konsekvenserna för de övriga akutsjukhusen vara redovisade.